Форма по ОКУД по ОКПО 56359925

МКДОУ Садовский детский сад

наименование организации

ПРИКАЗ

Номер документа	Дата составления
№ 90	31.08.2021

Об изменении ООП ДО и включении в нее рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы *МКДОУ Садовский детский сад* Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной программы дошкольного образования *МКДОУ Садовский детский сад* в соответствие с действующим законодательством на основании решения педагогического совета (протокол от 27.08.2021 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести изменения в основную образовательную программу дошкольного образования (далее ООП ДО) и включить в ее состав рабочую программу воспитания (приложение 1) и календарный план воспитательной работы МКДОУ Садовский детский сад (приложение 2).
- 2. Старшему воспитателю Даваевой М.П разместить на сайте МКДОУ Садовский детский сад ООП ДО в редакции, утвержденной пунктом 1 настоящего приказа.
- 3. Делопроизводителю Ключкиной T.M ознакомить педагогических работников MKДOY Садовский детский сад с настоящим приказом.
- 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

С.О.Литвиненко

С приказом ознакомпены вский

Старший воспитение по обобо 251%

01.09.2021

М.П.Даваева

Делопроизводитель

09.2021

Т.М Ключкина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575870

Владелец Литвиненко Светлана Олеговна

Действителен С 03.03.2021 по 03.03.2022